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GJENERALITETE 

Emri: Bledar 

Mbiemri: Bejko 

Ditëlindja: 15.02.1974 

Vendlindja: Tiranë 

Vendbanimi: Tiranë 

 

ARSIMIMI 

Nuk ka të dhëna nga dokumentet që kemi në dispozicion aktualisht. 

 

EKSPERIENCA PROFESIONALE 

• 2013 - 26.06.2023 - Prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Durrës.   

• 2007 - 2013 - Prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Fier.  

• 1999 - 2007 - Prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tirane. 

 

VLERËSIME PROFESIONALE DHE ETIKE 

•01.01.2016 - 31.12.2016 - Vlerësuar "Shumë mirë" me vendim të Prokurorit të Përgjithshëm. 

•01.01.2014 - 31.12.2014 - Vlerësuar "Mirë" me vendim të Prokurorit të Përgjithshëm. 

•01.01.2013 - 31.12.2013 - Vlerësuar "Mirë" me vendim të Prokurorit të Përgjithshëm. 

 

RIVLERËSIMI KALIMTAR: Z. Bledar Bejko është shkarkuar nga detyra nga KPA sipas 

vendimit Nr. 25/2023, pas ankimit të IKP ndaj vendimit Nr.535/2022 të KPK për konfirmim në 

detyrë. 

 

*Jetëshkrimi është konceptuar nga Stafi i Projektit Akses Drejtësi dhe përditësuar deri më datë 

19.03.2024, referuar: Vendimit të KPK Nr. 535/2022; Njoftimit për ankim të vendimit të KPK nga 

IKP; Vendimit të KPA Nr.25/2023; Njoftimeve dhe Dokumentave në Faqen Zyrtare KLP; 

Formularit të Vetëdeklarimit të Pastërtisë së Figurës. 


